[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ

РЯЗАНСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

30 октября 2018 г.

         № 18-III

О награждении Почетной грамотой

Рязанской городской Думы

Рассмотрев ходатайства главы муниципального образования, председателя Рязанской городской Думы Рокотянской Ю.В. от 05.10.2018, от 17.10.2018, руководствуясь Положением о Почетной грамоте Рязанской городской Думы, утвержденным решением Рязанской городской Думы от 03.04.2008 № 36-I, Уставом муниципального образования ‑ городской округ город Рязань Рязанской области, Рязанская городская Дума р е ш и л а:

1. Наградить Почетной грамотой Рязанской городской Думы:

1) коллектив муниципального автономного учреждения культуры «Дворец культуры «Приокский» города Рязани за большой вклад в развитие культуры, многолетнюю плодотворную работу, высокий профессионализм и в связи                          с 50-летием со дня основания учреждения;

2) коллектив федерального государственного казенного военного образовательного учреждения высшего образования «Рязанское гвардейское высшее воздушно-десантное ордена Суворова дважды Краснознаменное командное училище имени генерала армии В.Ф. Маргелова» за образцовое исполнение служебных обязанностей, высокий профессионализм, большой вклад в подготовку высококвалифицированных военных кадров и в связи со 100-летием со дня основания учреждения.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на первого заместителя главы муниципального образования, председателя Рязанской городской Думы Максимову Л.И.

Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы                                        Ю.В. Рокотянская